comprometen a prestar el servicio, incluido el I.V.A.

El porcentaje máximo de licitación será del 1,8%,
del Presupuesto de Ejecución Material, quedando
excluidas automáticamente las propuestas que supe-
ren dicho porcentaje.

5. Garantía provisional. Dieciocho mil euros
(18.000,00 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Excelentísima Diputación Provin-
cial de León. Sección de Contratación.

b) Domicilio: Ruiz de Salazar, 2.
c) Localidad y código postal: León, 24071.
d) Teléfono: 987292151/52.
e) Telefax: